## LIBER

riam uocatur. Lemonium succum lacteum mittit: conrescentem gummi modo humidis locis. Datur denarii pondus in uino. Quinq; folium nulli ignotum est: cum etiam fraga gignendo commendat. Graeci uocant pentapetes siue chamezeleon siue pentaphillon. Cum effodit rubram habet radicem. Haec inarcescens nigrescit & angulosa fit. Nomen a numero foliorum habet. Et ipsa haerba incipit & definit cum uita. Adhibetur & purgandis domibus. Aduersus serpentes bibitur & eius radix quae sparganion uocatur & ex uino albo. Dauci genera quattuor fecit Petronius. Diodotus quae plequi nihil attinet: cum sint differentiae duae. Probatissima in creta mox in achaia & in siccis ubicumque nati: foeniculi similitudine: candidioribus foliis & minoribus hirsutisq;. Caule pedali recto: radice suauissimi gustus & odoris. Hoc genus in saxosis nascitur meridiana. Reliqua genera ubique nascuntur terrenis collibus limitibusq; nec nisi pingui solo: foliis coriandri: caule cubitali: capitibus rotundis: saepe pluribus quam ternis radice lignosa: sed cum inaruerit superuacua. Semen eius cymino simile: prioris milio albu acre odoratum oibus & feruens. Secundum priore uehementius est: ideoque parce summi debet. Si iam maxime tertium genus facere libeat est simile staphylino: quod pastinacae erraticam appellat: semine oblongo: radice dulci. Oia haec & hyeme & aestate sunt intacta quod drupedi nisi post abortus. Ex aliis usus seminis. Ex creta radice & magis ad serpentes est. Bibitur e uino drachma una. Datur & quod drupedibus percussis. Therionarca alia quam magica & in nostro orbe nascitur: fruticosa: foliis sub uiridibus: flore roseo. Serpentes necat cuiusque admota fuerit. Et haec temporis affert. Perfoliatam quam nemo ignorat graeci uero arcion uocant folia habet maiora etiam cucurbitis & hirsutiora nigrioraq; & crassiora: radicem albam & grandem. Haec ex uino bibitur denariorum duum pondere. Item cyclaminum radix contra serpentes omnes. Folia habet maiora quam hedera nigriora & tenuiora sine angulis in quibus albicat maculae. Caule exiguo inani: floribus purpureis: radice lata: ut rapum uideri possit: cortice nigro. Nascitur in umbrosis. A nostris tuber terrae uocatur. In oibus serena domibus. Si uegetus est ubi fata sit nihil nocere mala medicamenta Amuletum uocant: narrantque ea ebrietate representari. Addita in uinum & radice & siccata scyllae modo confecta reponitur: decoquiturque eadem ad crassitudinem mellis. Suum tamen uenenum inest ei: traduntque si praegnans radicem transgrediat: